ВЕЛИЖСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 5 ноября 2024 года № 32

Об избрании заместителя председателя Велижского окружного Совета депутатов
В соответствии с Регламентом Велижского окружного Совета депутатов, утвержденного решением Велижского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 № 9, Велижский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Велижского окружного Совета депутатов первого созыва Алексееву Наталью Викторовну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель
Велижского окружного

Совета депутатов
	Л.П.Осипова